SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/1

EDITAL Nº 701/GR/UFFS/2021

ALTERAÇÃO DO EDITAL Nº 98/GR/UFFS/2021

O REITOR EM EXERCÍCIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

(UFFS), no uso de suas atribuições legais, torna pública a alteração do EDITAL Nº

98/GR/UFFS/2021, referente ao Resultado Final do processo de Seleção de Estudantes

Monitores/as nas tarefas de orientação, organização e divulgação relativas aos Editais de

Auxílios Socioeconômicos e atividades correlatas desenvolvidas na UFFS, EDITAL Nº

769/GR/UFFS/2020, que passa a vigorar com a seguinte redação:
“1.5 Campus Realeza-PR

CANDIDATO RESULTADO

Francyne Del Tedesco Fico 1º diurno

Anderson Luiz Beltrame 2º diurno

Nixson Jones Batista 1º noturno

Cássio Silva Mato 2º noturno

Rafael Dornelles da Cruz Desclassificado (item 11.2 - não compareceu à entrevista)

Kamila da Rosa Desclassificada (item 11.2 do edital - não realizou a prova)

Juliana Rozendo Barbosa Desclassificada (item 11.2 do edital - não realizou a prova)

Tainá Caroline Leite Wagner Desclassificada (item 11.2 do edital - não realizou a prova)

Estefany Potmaier Desclassificada (item 11.2 do edital - não realizou a prova)” (NR)

Chapecó-SC, 9 de agosto de 2021.

GISMAEL FRANCISCO PERIN

Reitor em exercício

https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2021-0098
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2021-0098
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2020-0769
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2020-0769